ООО «Инновационная агрофирма «Деметра»
КБР, Урванский район,

с.п. Старый Черек,

ул. Почтовая, 44

ИНН/КПП 0707010733/070701001

Исх.№11

Тел. 8-988-724-40-78

Email: Demetra-KBR@mail.ru

28.01.2025 г.

Лист согласования

Итогового (межрегионального) Чемпионата по профессиональному

мастерству «Профессионалы» по компетенции «Промышленное

садоводство»

№ Документ Рекомендации и внесенные изменения

1 Конкурсное
задание

В конкурсном задании использовать все 5
модулей компетенции с учетом

климатических особенностей времени
проведения чемпионата.

- Подготовлены модули А, Б, В, Г и Д, при этом
в конкурсных заданиях и требованиям к
спецодежде учтены климатические

особенности времени проведения итогового
чемпионата.

2 Инфраструктурный
лист

Учесть необходимость использования всеми
конкурсантами средств индивидуальной
защиты, в т.ч. защитных очков, перчаток,

респиратора и головного убора

- Средства индивидуальной защиты включены
в инфраструктурный лист

С уважением,

Генеральный директор                            _________________         Сохроков А.А.
              (подпись)      (Ф.И.О.)